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NJOFTIM PËR DËGJESË PUBLIKE 

B.Curri me 

Ju ftojmë të merrni pjesë në zhvillimin e seancës së këshillimit me publikun dhe subjektet e interesuara, për prezantimin dhe diskutimin të projekt vendimit: 

L22023 

1. Për miratimin e vendparkimeve me pagesë dhe tarifat. 

Jeni te ftuar te merrni pjese 

Takimi do të zhvillohet në sallëne mbledhjeve te Keshillit Bashkise Tropojë, diten e ënjte datë 21.12 2023, ora 10.00, 

SEKRETARI I KËSHILLIT 
Ergent GJONGECAJ 

Adresa: Sheshi ,�Azem Hajdari" Qyteti Bajram Curr0 Tel 0213 22373. e-mail: bashkiatropoje@gmail.com 
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